

## LD Auto ApS

Uglevej 1  
7700 Thisted

CVR-nr. 33771738

### Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. april 2020

---

Lars Krogsgaard Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

LD Auto ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LD Auto ApS Uglevej 1 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Anne Krogsgaard Dahl Lars Krogsgaard Dahl Mads Kudsk Dahl Rasmus Krogsggaard Dahl
<b>Direktion</b>	Lars Krogsgaard Dahl, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LD Auto ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation og forhandling af biler og dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 530.964, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 26.787.045, og en egenkapital på kr. 6.231.888.

Ledelsen anser årets resultat for at være acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er negativt påvirket af virkningerne af Covid-19, herunder lockdown-perioden som endnu ikke er afsluttet. Ledelsen forventer at kunne indhente noget af den tabte aktivitet i lockdown-perioden, når denne afsluttes, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.322.663</b>	<b>6.599.513</b>
Personaleomkostninger	1	-5.320.923	-4.721.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-646.150	-654.688
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.355.590</b>	<b>1.223.643</b>
Andre finansielle indtægter		3.431	14.226
Finansielle omkostninger		-676.592	-1.278.747
<b>Resultat før skat</b>		<b>682.429</b>	<b>-40.878</b>
Skat af årets resultat	2	-151.465	6.710
<b>Årets resultat</b>		<b>530.964</b>	<b>-34.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		530.964	-34.168
<b>Resultatdisponering</b>		<b>530.964</b>	<b>-34.168</b>



## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	15.988.061	16.289.105
Produktionsanlæg og maskiner	4	962.950	1.187.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	352.267	449.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.303.278</b>	<b>17.925.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.303.278</b>	<b>17.925.428</b>
Råvarer og hjælpematerialer		907.500	766.155
Fremstillede varer og handelsvarer		2.318.684	3.785.717
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.226.184</b>	<b>4.551.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.083.607	3.985.436
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.351	5.474
Andre tilgodehavender		1.033.179	560.349
Periodeafgrænsningsposter		50.679	48.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.169.816</b>	<b>4.600.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>57.068</b>	<b>57.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.699</b>	<b>12.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.483.767</b>	<b>9.221.641</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.787.045</b>	<b>27.147.069</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat	6	5.981.888	5.450.924
<b>Egenkapital</b>		<b>6.231.888</b>	<b>5.700.924</b>
Hensættelser til udskudt skat		744.642	601.581
Andre hensatte forpligtelser		117.000	86.945
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>861.642</b>	<b>688.526</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.093.789	8.492.210
Gæld til banker		4.784.017	5.246.412
Anden gæld		56.646	0
Leasingforpligtelser		181.625	342.253
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>13.116.077</b>	<b>14.080.875</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.010.683	989.846
Gæld til banker		2.206.982	3.143.457
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	184.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.151.305	677.935
Selskabsskat		8.404	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.005.718	1.552.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.346	128.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.577.438</b>	<b>6.676.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.693.515</b>	<b>20.757.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.787.045</b>	<b>27.147.069</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.622.429	4.266.242
Pensioner	566.876	330.334
Andre omkostninger til social sikring	131.618	124.606
	<u>5.320.923</u>	<u>4.721.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.404	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	143.061	-6.710
	<u>151.465</u>	<u>-6.710</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	17.199.580	16.648.448
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	551.132
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>17.199.580</u>	<u>17.199.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	-910.475	-609.431
Årets afskrivninger	-301.044	-301.044
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.211.519</u>	<u>-910.475</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>15.988.061</u>	<u>16.289.105</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.206.619	2.190.729
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.000	15.890
Afgang i årets løb	-5.200	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.225.419</u>	<u>2.206.619</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.019.579	-760.927
Årets afskrivninger	-248.090	-258.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.200	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.262.469</u>	<u>-1.019.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>962.950</u>	<u>1.187.040</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	417.264	523.799

## Noter

	2019	2018	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	718.563	678.060	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	40.503	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>718.563</b>	<b>718.563</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-269.280	-174.289	
Årets afskrivninger	-97.016	-94.991	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-366.296</b>	<b>-269.280</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.267</b>	<b>449.283</b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Saldo primo	5.450.924	5.485.092	
Årets resultat	530.964	-34.168	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.981.888</b>	<b>5.450.924</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.093.789	398.546	6.441.071
Gæld til banker	4.784.017	451.509	3.045.232
Anden gæld	56.646	0	0
Leasingforpligtelser	181.625	160.628	0
	<b>13.116.077</b>	<b>1.010.683</b>	<b>9.486.303</b>

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.558 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.988 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebrev på 8.000 tkr., samt virksomhedspant på 4.000 tkr.

Ejerpantebrevet omfatter forretningsejendommen Uglevej 1, 7700 Thisted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.936 tkr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, fabriksnye og brugte køretøjer samt driftsinventar og -materiel, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 tilsammen udgør 8.338 tkr.

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået huslejekontrakter med følgende årlig leje og opsigelsesvarsel:  
Leje 120 tkr. med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende demobiler med en restløbetid på 1 - 11 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2019 på 13.603 tkr.
